
 

 
 

PTTK OZ w Głogowie 

Klub Turystyki Pieszej i Górskiej „Mrówka” 

Plan Rajdu Sulechów + kajaki 

27.07.2019r. 
             Wyjazd autobusu parking MOK Głogów godz. 8:00 
        
SOBOTA  – 27.07.2019 r.  
 
Osoby zapisane na kajaki – plaża Kargowa godz.9:00 

START- plaża Kargowa – META Cigacice   
UWAGA : 
Na odcinku Odry żeglownej płynie się w założonych kamizelkach ! 

KILOMETRA Ż całkowity ( MAX Obrzycy 20 km + 5 km Odry ) ; 
1. - ujście Obrzycy do Odry – nowy most S3 ok 0,8 km, czas płynięcia ok. 5 godz., 
2. - nowy most S3 – stary most starej S3 ok. 1,6 km, 
3. - stary most starej S3 – przystań żeglarska od strony żeglownej Odry ok. 0,6 km, 

 

Trasa piesza krótka – godzina wyj ścia 10 30 
Sulechów – szlak czarny- Mozów - szlak czerwony-  Cigacice port przystań turystyczna 
Długość trasy 9 km  
 
Sulechów to piękna miejscowość na terenie której można zobaczyć sporo ciekawych zabudowań. Są to między innymi 
klasycystyczne kamienice wille z elementami eklektycznymi i secesyjnymi, kościoły, malownicze aleje. 
Przechadzając się po Sulechowie nie sposób nie zobaczyć takich atrakcji jak Zamek czy Zbór Kalwiński przy Alei Wielkopolskiej, 
ratusz, Bramę Krośnieńską oraz mury obronne. Dokładnie 28 września 1828 r. w Sulechowie przebywał Fryderyk Chopin. To 
wydarzenie przypomina tablica na ratuszowej wieży. 
Cigacice fortyfikacje – schrony bojowe i bierne. Pozycja Środkowej Odry „Oderstellung”. To niemiecka linia obronna 
przebiegająca wzdłuż lewego brzegu rzeki Odry od Wrocławia po Krosno Odrzańskie. Pozycja Środkowej Odry jest jedną z 
trzech głównych linii obronnych wybudowanych przez Niemców przed wybuchem II wojny światowej. W rejonie Cigacic 
znajdują się obiekty fortyfikacyjne, pewne ilości pancerzy fortecznych, umocnień itp. 
 
Trasa piesza długa – godzina wyj ścia 9 00                
Kargowa plaża-szlak czerwony-Chwalim- Smolno Wielkie- Podlegórz- szlak niebieski do rozdroża  
szlak zielony-  Kruszyna-Sulechów 
lub Z Podlegórza  drogą do Radowic drogą do Górzykowo szlak niebieski rowerowy Cigacice port 
Długość trasy ok.18 km  
 

Odjazd autobusu z Sulechowa do Cigacic godz. 1500
 

 

Odjazd autobusu z Cigacic do Głogowa godz. 1700 
 

Telefony kontaktowe: 
Bożena Harlender      

!! POWYŻSZY PLAN JEST TYLKO PROPOZYCJ Ą TRAS DLA TURYSTÓW PIESZYCH !! 
!! PLAN MO ŻE ULEC ZMIANIE Z PRZYCZYN NIEZALE ŻNYCH OD ORGANIZATORA !!  

 
 

                                       
 


